
Proposta Numero: DEL-2069-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 6 
POSTI DI DIRIGENTE FARMACISTA DISCIPLINA: FARMACIA OSPEDALIERA. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione del D.G. n. 1102 del 06/05/2021, è stato indetto concorso pubblico per
la copertura di n. 6 posti di Dirigente Farmacista disciplina: Farmacia Ospedaliera;

 il bando del Concorso in oggetto è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia n. 66 del 13/05/2021 e sulla G.U. serie speciale Concorsi ed Esami n. 45 del 08/06/2021;

 in data 08/07/2021 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione
relativamente al concorso sopra citato;

 le  istanze  presentate  e  la  relativa  documentazione  alle  stesse  allegate  sono  state
trasmesse  alla  Commissione  Esaminatrice  nominata  con  deliberazione  D.G.  n.  2657  del
22/12/2021;

 in data 09/08/2022 la citata Commissione Esaminatrice ha trasmesso tutto il carteggio
relativo al concorso in oggetto compresi i verbali;

VISTE le disposizioni dettate dal D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

VISTI i Verbali della Commissione concorsuale trasmessi con nota prot. n. 137941 del 09/08/2022
unitamente alla graduatoria di merito riportata nel Verbale n. 6 del 05/08/2022.

RITENUTO, per tutto quanto innanzi, di prendere atto dei lavori della Commissione di valutazione
di cui al suddetto verbale.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  prendere  atto  dei  lavori  della  Commissione  Esaminatrice  nominata  con deliberazione
D.G. n. 2657 del 22/12/2021 relativamente alla procedura per il concorso pubblico di n. 6
posti di dirigente farmacista disciplina Farmacia Ospedaliera

2. di approvare i verbali e tutti gli atti della Commissione Esaminatrice, trasmessi con nota
prot.  n.  137941 del  09/08/2022  a  conclusione  dei  lavori  di  valutazione  e  selezione  dei



candidati e di approvare le graduatorie finali di merito, allegate al seguente provvedimento
quale parte integrante sostanziale dello stesso

3. dare  mandato  all’U.O.  Concorsi  di  procedere  all’assunzione  dei  dirigenti  farmacisti,  nel
numero delle unità previste dal concorso in oggetto;

4. di precisare che le assunzioni in argomento saranno subordinate alla verifica del possesso
dei requisiti generali e specifici previsti per l’accesso al pubblico impiego;

5. di trasmettere il presente atto, a cura all’U. O. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo,
Gestione Amm.va del Personale Convenzionato e P.A.C., all'Unità Operativa Trattamento
Giuridico ed Economico per i provvedimenti di competenza. 

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


